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III niedziela Adwentu, czasu radosnego oczekiwania i przygotowania na przyjście
Zbawiciela, to także dzień zakończenia rekolekcji adwentowych w naszej parafii. Składamy
serdeczne podziękowania naszemu duchowemu przewodnikowi, którym był ks. prof.
Włodzimierz Bielak, historyk Kościoła z KUL.
Dziękujemy wszystkim, którzy uznali za ważne, by uczestniczyć w tegorocznych
rekolekcjach – przez słuchanie Słowa Bożego, przyjęcie Komunii św. i rekolekcyjną
spowiedź. Ufamy, że odpowiednio przygotowani będziemy gotowi na doświadczenie łaski
Bożej i godne przeżycie zbliżających się świąt Narodzenia Pańskiego.
Po Mszach św. kiermasz ozdób świątecznych przygotowanych przez podopiecznych
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Lublinie.

 

W tym tygodniu:

 

Zapraszamy na RORATY, które sprawujemy od poniedziałku do soboty o godz. 6.00.
Zgodnie z tradycją na Roraty przychodzimy z lampionami.
Podobnie, jak rok temu przygotowujemy na plebanii śniadania dla dzieci, które uczestniczą
w Roratach. Niestety, dzieci przychodzi bardzo mało! Znacznie mniej, niż w
poprzednich latach…
W minioną sobotę zakończyliśmy zbiórkę funduszy na Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom
„CARITAS”. Na ten cel były przeznaczone tace zbierane na Roratach. W imieniu dzieci, które
skorzystają z tego funduszu dziękujemy wszystkim ofiarodawcom.
We środę o 17.30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, i Msza św. w intencjach
zbiorowych. Intencje można zapisywać na żółtych kartkach wyłożonych na klęczniku przy
zakrystii.
W czwartek po mszy wieczornej adoracja Najśw. Sakramentu w ciszy do godz. 20.00.
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Msze św. o 8.00; 10.00; 12.00; 18.00. Nie będzie Mszy św. o 19.30.
Ofiary składane na tacę będą przeznaczone na ogrzewanie i oświetlenie kościoła oraz
dekoracje świąteczne.

 

Inne:



Do zdecydowanej większości naszych parafian zostały już dostarczone poświęcone opłatki
wigilijne. Dziękujemy osobom, które pomogły w ich rozprowadzeniu. Dziękujemy za złożone
przy tej okazji ofiary.
Opłatki nie zostały dotychczas dostarczone do mieszkańców Balladyny 2 i Skierki 1 –
Przykro nam, że z tych bloków nie zgłosił się nikt do pomocy w rozniesieniu opłatków.
Sprzątanie kościoła. Dziękujemy mieszkańcom Zana 8 za pomoc w przygotowaniu kościoła
na niedzielę. Najbliższe sprzątanie będzie w sobotę 20 grudnia po Roratach. O pomoc
prosimy mieszkańców Zana 10.

W zakrystii jest już książka intencji na rok 2026. Zachęcamy do wcześniejszego
zarezerwowania sobie terminów i zgłaszanie intencji. W tym celu zapraszamy do zakrystii.
Organizujemy pielgrzymkę samolotowo-autokarową do Medjugorie w terminie 9-16
czerwca 2026 roku. Wylot i powrót z Lotniska w Świdniku. Więcej informacji podamy w
kolejne niedziele.

 

Wizyta Duszpasterska czyli „kolęda” w parafii:

 

27 XII  sobota             Skierki 1                 od 9.30
29 XII  poniedziałek    Balladyny 2             od 15.00
30 XII  wtorek             Balladyny 12           od 15.00
2 I        piątek              Zana 8 i 10              od 15.00
3 I        sobota             Balladyny 4,6,8       od 9.30
5 I        poniedziałek    Balladyny 16,18,20 od 15.00
7 I        środa               Wileńska 7              od 15.00
8 I        czwartek          Wileńska 11            od 15.00
9 I        piątek              Wileńska 15            od 15.00
10 I      sobota             Domki                     od 9.30
12 I      poniedziałek    Zana 12                   od 15.00
13 I      wtorek             Skierki 7                 od 15.00
14 I      środa               Skierki 3, 5             od 15.00 

Dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła.

Solenizantom i jubilatom tego tygodnia, życzymy wielu łask Bożych za
wstawiennictwem św. Piotra Jerzego Frassatiego.

 

 


